
ZARZĄDZENIE NR 45/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          15.200,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           15.200,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 16.652.165,02 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 65.354.614,68 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 48.253.171,71 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.101.442,97 zł

2) wydatki 86.297.347,74 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 45.365.200,24 zł

b) majątkowe w kwocie – 40.932.147,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 3AADDFC2-72A1-47FA-A168-CEC27604E926. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3AADDFC2-72A1-47FA-A168-CEC27604E926. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

68 377,00 1 900,00 70 277,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 64 165,00 1 900,00 66 065,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

64 165,00 1 900,00 66 065,00

852 Pomoc społeczna 1 420 580,23 13 300,00 1 433 880,23

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 600,00 13 300,00 41 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

28 600,00 13 300,00 41 900,00

Razem: 65 339 414,68 15 200,00 65 354 614,68

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3AADDFC2-72A1-47FA-A168-CEC27604E926. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

68 377,00 1 900,00 70 277,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 64 165,00 1 900,00 66 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 686,35 1 200,00 10 886,35

4300 Zakup usług pozostałych 1 879,13 340,60 2 219,73

4410 Podróże służbowe krajowe 144,59 359,40 503,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 140 658,00 0,00 1 140 658,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 134 358,00 0,00 1 134 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 308,00 7 508,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 2 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 005,00 -308,00 35 697,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 -2 000,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 15 573 762,00 0,00 15 573 762,00

80101 Szkoły podstawowe 10 195 181,95 40 000,00 10 235 181,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 -1 000,00 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 1 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 650,00 40 000,00 251 650,00

80110 Gimnazja 931 830,00 -40 000,00 891 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 521 316,00 -24 183,44 497 132,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 271,00 -8 816,56 68 454,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 425,00 -5 000,00 103 425,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

15 478,00 -2 000,00 13 478,00

852 Pomoc społeczna 3 225 636,98 13 300,00 3 238 936,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 729 094,00 0,00 729 094,00

3110 Świadczenia społeczne 7 880,00 -538,00 7 342,00

Id: 3AADDFC2-72A1-47FA-A168-CEC27604E926. Uchwalony Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 500,00 -2 767,00 33 733,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 805,00 2 805,00

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat 
podatku od nieruchomości 0,00 500,00 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 600,00 13 300,00 69 900,00

3110 Świadczenia społeczne 56 600,00 13 300,00 69 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 583 816,00 0,00 583 816,00

85401 Świetlice szkolne 409 080,00 -6 696,00 402 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 297 186,00 -6 696,00 290 490,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 57 536,00 6 696,00 64 232,00

3240 Stypendia dla uczniów 57 536,00 6 696,00 64 232,00

Razem: 86 282 147,74 15 200,00 86 297 347,74

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3AADDFC2-72A1-47FA-A168-CEC27604E926. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

68 377,00 1 900,00 70 277,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 64 165,00 1 900,00 66 065,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

64 165,00 1 900,00 66 065,00

Razem: 16 650 265,02 1 900,00 16 652 165,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3AADDFC2-72A1-47FA-A168-CEC27604E926. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

68 377,00 1 900,00 70 277,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 64 165,00 1 900,00 66 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 686,35 1 200,00 10 886,35

4300 Zakup usług pozostałych 1 879,13 340,60 2 219,73

4410 Podróże służbowe krajowe 144,59 359,40 503,99

Razem: 16 650 265,02 1 900,00 16 652 165,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3AADDFC2-72A1-47FA-A168-CEC27604E926. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010 o kwotę 1.900,00 zł z przeznaczeniem na 
przechowywanie/transport do Archiwum Państwowego, zdeponowanych dokumentów z wyborów do 
Parlamentu Europejskiego (§§  4210, 4300, 4410).

2)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 13.300,00 zł na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” (§ 3110).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75412 §§  4300, 4430 o łączną kwotę 2.308,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na umowy zlecenia dla kierowców do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych (§§ 
4170, 4110).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4170 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
remonty w budynku PSP w Zalesiu (§ 4270).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80110 §§ 4010, 4040, 4110, 4120 o łączną kwotę 40.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na malowanie pomieszczeń w budynku PSP w Zalesiu (rozdz. 80101 § 4300).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 §§ 3110, 4040 o łączną kwotę 3.305,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłacenie podatku od nieruchomości i odsetek (§§ 4480, 4670)

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 6.696,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe (rozdz. 85416 § 3240).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3AADDFC2-72A1-47FA-A168-CEC27604E926. Uchwalony Strona 1




